Edital de publicação dos beneficiários do Programa

Habitacional SONHO MEU

O Município de Bituruna, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob n.º

81.648.859/0001-03, sito a Av. Dr. Oscar Geyer, 489 – Centro – Bituruna PR, nos termos da Lei

Municipal n.º 2188/2021 e do Decreto nº 172/2023 e suas alterações, TORNA PÚBLICO o

presente Edital, para conhecimento dos interessados, a relação dos beneficiários do Programa

Habitacional SONHO MEU, conforme segue:

NOME CONJUGUE QUADRA LOTE

ADILSON COSTA SUSANE LUCAS ALMEIDA 10 14

ADRIANA CRISTIANE CHAVES RAMOS

ANTONIO MARCOS DOS

SANTOS  8 21

ADRIANA FERREIRA LOPES   12 15

ADRIANE FATIMA FERNANDES DE OLIVEIRA  TIAGO TELLES RIBEIRO 2A 4

AGUIAR INACIO DOS SANTOS

MARIA ELISANGELA

GONÇALVES DOS SANTOS 9 22

ALESSANDRA FERREIRA DE ANDRADE  JOÃO CARLOS TARACHUK  12 19

ALEXANDRO DE OLIVEIRA  KAROLAINE  PALOMA MUNHOZ 3 7

ALEXANDRO JOSE COSTA  CAROLINE CASTILHO COSTA  3 23

ALLEN JHONSON DOS SANTOS

TEREZINHA APARECIDA

PILANTIR 10 9

ALMERI DRUN DA SILVA LEONIR ANTONIO DA SILVA  2A 6

ANA MARIA VIEIRA DA SILVA   12 11

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS    7 14

ANA PAULA MENDES DA SILVA   1 20

ANDERSON CLAITON FERREIRA BUENO ANA CRISTINA DOS SANTOS 12 7

ANDREIA APARECIDA PERETI ORLEI DOS REIS 8 9

ANDREIA CORREIA LOPES GILMAR RODRIGO MARTINS 3 3

ANDREZA REGINA PRESTES DOS SANTOS  FERNANDO BERNARDINO 11 2

ANDRIELE FERREIRA DOS SANTOS   3 8

ANTONIO ALVES DOS SANTOS

MARIA MADALENA VIEIRA DOS

SANTOS  7 16

ANTONIO CARLOS FERNANDES

ANDREIA DE ANDRADE DOS

ANJOS 9 21

BRAS ALVES MAIA PINTO   9 2

CAMILA CORDEIRO   7 24

CAROLINE FERREIRA PEREIRA  DORVAL PAULO SUTILI  3 5

Edital de publicação dos beneficiários do Programa

Habitacional SONHO MEU

CENILDA GONÇALVES DE LIMA DANIEL DIAS BATISTA  9 1

CHAIANE DA SILVA

CICERO GILBERTO ALVES

JUNIOR 7 12

CILENE MARI APARECIDA MENDES   10 4

CIRLEI MATIAS ROGERIO JULIANO ALVES 2 1

CLARICE DOMINGUES    8 4

CLAUDIA PATRICIA FERREIRA DE ANDRADE

AMILTON PERREIRA DOS

SANTOS  7 19

CLAUDIA REGIANE NUNES DOS SANTOS CLEVIS ANTONIO ALVES 8 20

CLAUDIO BRITO DOS SANTOS CRISTIANE APARECIDA MATIAS 7 17

CLEUSA CHAVES   3 21

CLEUSA DOMINGUES DA SILVA ANDRADE

JOÃO MARIA FERREIRA DE

ANDRADE 1 23

CLEVERSON JOÃO MAZZAROLO DISRAELEN LUCIA MAZZAROLO 8 24

CRISTIANA BILEK JOSE MARIO PEREIRA 11 10

DAIANE TEREZINHA MARQUES FERREIRA   9 16

DANIEL ALVES DO AMARAL  CRISLAINE LAAKE DO AMARAL  1 19

DEISE LASCOSKI    7 4

DEJANIRA ISOTON ZAMBONI  VALDECIR ZAMBONI 9 15

DENILSON ANTONIO DE LIMA SONIA MARA DIAS DE OLIVEIRA 7 11

DHEINY TAIANARA DE OLIVEIRA   1 23

DIANA MICHELE DE OLIVEIRA ANDRADE

CLAUDIO FERREIRA DE

ANDRADE 12 13

DORALINO FERREIRA DOS SANTOS    12 22

EDENIR ALVES DE OLIVEIRA

CONCEIÇÃO APARECIDA DO

PRADO BUENO  1 7

EDIMARA DE OLIVEIRA LIMA

WELINTON RENATO DE

OLIVEIRA 3 13

EDINEIA MARIA BOELTER   10 12

EDUARDO SOARES DA SILVA CAROLAINE CAMARGO SANTOS 8 19

ELIANE CORREIA DOMINGOS ALVES 1 24

ELIANE ESCHEMBACH DOS REIS JULIANO DE ALMEIDA 10 6

ELISAMA DE SOUZA OSMAR DOS SANTOS 1 8

ELISEU ROBERTO IENSEN    3 14

ERICA MOTTA DE JESUS   7 15

Edital de publicação dos beneficiários do Programa

Habitacional SONHO MEU

ERNESTO ZEMBRUSKI JUNIOR

JESSICA CAROLINE

FORMIGUIERI 3 22

EUNICE MARQUES FERREIRA   3 12

EVA LUCILEIA DA SILVA   11 3

EVANDI ALVES NORBERTO DE ARAUJO  IRONDI DOS SANTOS 12 16

EVANDNER DA SILVA PEREIRA

CLAUDIA LIDIAN DE FREITAS

PEREIRA 7 13

FABIANA ABREU

CLAUDEMIR MARTINS DE

OLIVEIRA 8 3

FABIANA FERREIRA DE ANDRADE   1 13

FATIMA SOARES    1 18

FAUZI DE FREITAS LENI BEATRIZ SANTOS 12 26

FELIPE PEREIRA FERREIRA

ANGELINA REGINA DE

QUADROS 11 6

GABRIELE DZOVONIARKIEWICZ

ALTAMIR RODRIGO DOS

SANTOS 8 10

GABRIELLE DA SILVA ZAMPIERON WELERSON YUSKIU  8 13

GIOVANI DE OLIVEIRA CLAUDIANE DE RAMOS 9 20

GRACIELE SOUZA NUNES    10 15

IRANI IRINEU YUSKI LUIZA INDIAMARA BOPP  7 30

IRENE DE MACEDO   7 2

IVAIR DA LUZ FERREIRA GISLAINE FATIMA DE LIMA 10 19

IVETE DE FATIMA FEREIRA REIS   12 8

IZABEL PORN  EMERSON DOS ANJOS  1 10

IZAQUE ANTUNES

ANA CLAUDIA LOURENÇO

ANTUNES 9 13

JACIRA MATHIAS CELESTINO BORDIN 10 10

JAINE CORDEIRO JOÃO CARLOS ANHAIA 7 28

JAIR PRESTES DE RAMOS MARLENE DE FATIMA SANTOS 8 12

JANETE APARECIDA BRASIL   1 5

JANETE FATIMA TARACHUK   3 10

JAQUELINE DE OLIVEIRA DEIVID ROBERTO DA SILVA 12 14

JAQUELINE RAMOS DOUGLAS RODRIGUES  3 19

JESSICA FERNANDA SCAGLIANTE BONIFACIO  JOSE CARLOS BONIFACIO 3 1

JOAO ARI DE MACEDO   7 6

JOAO VITOR DAMACENA JULIANA LETICIA DE OLIVEIRA 9 19

Edital de publicação dos beneficiários do Programa

Habitacional SONHO MEU

JOCIELI SILVA DOS SANTOS JACIR DOMINGUES 12 4

JOCILEIA DE LOURDES ALMEIDA KOTARSKI

AMAURI DE ALMEIDA

KOTARSKI 3 4

JOICE ANDRIELLE DE LIMA   10 2

JOSE ADIR DE LIMA SILVA MARIA ANGELA LIMA SILVA 12 10

JOSELINA DOS ANJOS CRUZ   11 5

JOSEMAR CORDEIRO DA SILVA JOELMA ANTUNES RIBEIRO  9 9

JOSIANE APARECIDA ANTUNES

ALEX DE JESUS DOS SANTOS

SILVA 3 11

JOSIANE APARECIDA FERREIRA MARQUES   2 3

JOSIANE DE FATIMA DE ALMEIDA DE

OLIVEIRA   3 20

JOSIELE PROENÇA ZAMPIERON WELINTON ZAMPIERON  8 26

JUAREZ DOS SANTOS   3 9

JUCELIA APARECIDA RODRIGUES   1 26

JULIANA APARECIDA DA SILVA   12 5

JULIANA JULIO BONIFACIO  MARLOS DE OLIVEIRA 7 9

JULIO CESAR PEDROSO DA SILVA LARISSA APARECIDA BUENO 3 18

JURACI MOTTA DE JESUS IVONE DA LUZ FERREIRA 12 25

KARINA CRISTINA RAMOS BATISTA PEREIRA ELCIO DA SILVA PEREIRA 12 6

KELI APARECIDA REGIS REYES

ROBSON HENRIQUE DE

OLIVEIRA 3 6

KERCIA DE FATIMA KONING LEANDRO SILVERIO DA ROCHA 12 17

LEIDIANE ALVES CARDOSO

JACKSON QUADROS DE

CAMARGO 9 4

LEODETE MATOS ALMEIDA DE DEUS

JOÃO MARIA DE ALMEIDA DE

DEUS 7 10

LEONIR DO AMARAL    7 25

LETICIA MARIA ZEMBRUSKI  RIAN DE OLIVEIRA MENDES 1 6

LOREINE VANESSA FERREIRA LOPES CARLOS MARCELO ZAMPIERÃO 7 8

LUANA TAINARA PEREIRA   7 7

LUCI ALVES ESTOKERA   8 15

LUCIA MARA DE PAULA PROENÇA   7 22

LUCIANA GONÇALVES DOS SANTOS   7 21

LUCILENE APARECIDA HATZ DE OLIVEIRA

PINTO   10 7

Edital de publicação dos beneficiários do Programa

Habitacional SONHO MEU

LUIS CARLOS GONSALVES BORGES

ROSENILDA DORNELLES DA

SILVA BORGES 7 27

MARCIANA DOS REIS   8 17

MARCIANE APOLINARIO DA MOTTA  WELLINTON JEAN SOARES  7 5

MARCIELE CAROLINE PEREIRA  ALMIR ROGERIO MINOZZO 7 3

MARIA JOSE FERREIRA VALMIR SCHENEIDER 2A 5

MARIA SALETE DE MATTOS   1 28

MARIA TRINDADE DE QUADRA LOELSO ALVES 12 18

MARIA VALQUIRIA MACHADO   10 18

MARICLER MARIANO DOS SANTOS   11 8

MARIELE PAOLA DOS REIS   12 3

MARINA ROCHA DEDIMAR ALMEIDA PUCLA 9 17

MARINALVA ELIAS FUIM

GABRIEL DE SOUZA DOS

SANTOS 1 17

MARINEZ SANTOS GOMES    11 9

MARISANE PARIZOTTO  ADAIR ROCHA 3 15

MARITANIA APARECIDA DIAS DE OLIVEIRA   8 18

MARIZETE DO AMARAL   8 16

MARLENE GARCIA DO PATROCINIO

VANDERLEI DOS SANTOS DO

PATROCINIO  10 13

MARLI APARECIDA GOMES JOSÉ DARCI DE OLIVEIRA 10 3

MARLI TEREZINHA DE OLIVEIRA   9 6

MAURIELI MOROZ DE FREITAS DOS SANTOS

GUILHERME ALVES DOS

SANTOS  12 12

MAYK WELINTON ALVES  LUCIELE DE LIMA DA SILVA 1 27

MEYRIELEN KATIANE DE LIMA   8 1

MOISES MIRANDA NUNES

SOLANGE APARECIDA DOS

SANTOS  8 11

MONICA DIAS    1 12

MOZARTE DE CAMPOS DA SILVA LUCIANA MAZUREK 1 14

NATAN CORREIA   9 12

NIRLEI NARCISO    1 21

NIVALDO DOS SANTOS   10 17

NIVALDO RUFINO   2 2

NOELI APARECIDA DE RAMOS MORAES JOSUE CALIXTO DE MORAES 10 1

OLINDA DE PAULA CASTILHO   10 16

Edital de publicação dos beneficiários do Programa

Habitacional SONHO MEU

OSMAR FERREIRA SOELI DE FATIMA CORDEIRO 9 14

OSVALDINA GONÇALVES DE JESUS   1 9

PAOLA CRISTINA HATZ   8 22

PAULINA SANTOS   3 17

PEDRO BRITO DE OLIVEIRA SIMONE APARECIDA CORDEIRO 8 23

PRISCILA CALDAS  FERNANDO ESPERANÇA 1 11

RAQUEL APARECIDA BRITO

LORIVAL FERNANDES DE

SOUZA 7 18

RAQUEL DE MATOS   9 18

RAUL ADACIR DE OLIVEIRA PAOLA YUSKIU  1 16

RENATO MACEDO

CHAIANE APARECIDA BUENO

MACEDO 7 23

RENILDA MACHADO   9 7

RITA APOLINARIO DA MOTTA   7 26

ROBERSON ZIELKE

TAIS APARECIDA PEREIRA

ZIELKE 8 14

RODRIGO VIEIRA  OSAMARI TORRES DOS SANTOS 9 3

ROMARIO DE ARAUJO FRANCIELE DOS SANTOS 11 4

ROSANA APOLINARIO DA MOTTA   9 10

ROSANA BORGES FABIANO DE OLIVEIRA 8 6

ROSANE VIEIRA VALDERI JOSE FERREIRA RIBAS 1 4

ROSELI APARECIDA LUCINDO   8 5

ROSELI RAMOS BATISTA   8 2

ROSENILDA BRASIL  JOSIELI GROSSKLAUS 7 20

ROSIDETE DOS SANTOS   3 2

RUTE BUENO DE OLIVEIRA JOSUE DO PRADO 12 24

SANDRA MARA DE CAMARGO   8 7

SANDRA PEREIRA DE VALÕES    12 20

SELCIO JORGE PAIM ALVES ILZE DOS SANTOS RAMOS 10 8

SIDNEI DETZ THAINA APARECIDA MARTINS 1 25

SILMAR PIRES JOCILAINE DOS REIS URBANECK 9 11

SILVANA DE OLIVEIRA MELO   11 1

SIMONE BORGES DE SOUZA  ADÃO DOS SANTOS  12 21

SIMONE BRITO CRISTIANO ALVES 9 5

SIMONE MARA DOS SANTOS    12 23

SOLANGE DOS SANTOS   10 20

Edital de publicação dos beneficiários do Programa

Habitacional SONHO MEU

SONIA MARA DOS SANTOS PEREIRA   10 11

SONIA MARA MENDES CAMARGO

SIDIMAR FERNANDO

CAMARGO 11 11

TAINARA KAZIUK TEIXEIRA

GIOVANI PORFIRIO DOS

SANTOS 12 9

TAMIRES DE LIMA DA SILVA   3 16

TATIANE APARECIDA BUTEWICZ   7 29

VANDERLEIA MARQUES FERREIRA   7 1

VANIA CHICORSKI DA SILVA EVALDO RIBEIRO DA SILVA 1 2

VICTOR CRISTIANO PADILHA JOSIMARI ALZIRIO 9 8

VICTOR LUAN DE SOUZA CAROLINE PEREIRA DA LUZ  10 21

VILMAR PEREIRA

LUANA FRANK CORREIA

PEREIRA 8 25

VIVIANE OLIVEIRA FREITAS   7 31

WAGNER ZAWIERUCHA FRANCIELE MENDES 10 5

ZULEIDE VIEIRA FELL   8 8

I- Conforme disposto no artigo 8º do decreto Municipal nº 172/2023,

fica aberto o prazo de 3 (três) dias para impugnação dos beneficiários acima descritos, a partir

das 8h00min do dia 19 de dezembro de 2023, até às 23h59min do dia 21 de dezembro de 2023;

II- A impugnação deverá ser feita por escrito através do Protocolo

online, ou através do canal da ouvidoria, ambos no site oficial da prefeitura de Bituruna, nos

seguintes links respectivamente: https://login.betha.cloud/ e

https://falabr.cgu.gov.br/web/home, ou pessoalmente no prédio da Prefeitura Municipal de

Bituruna localizado na Av. Dr. Oscar Geyer, 489, Centro.

III – As impugnações serão analisadas pela Secretaria de

Desenvolvimento Social e Comunitário;

Paço do Índio, 18 de dezembro de 2023.

Rodrigo Rossoni

Prefeito Municipal

https://login.betha.cloud/
https://falabr.cgu.gov.br/web/home